
平成22年8月11日 契 約 金 額 93,450,000 円

平成22年8月12日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年12月22日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由

工 種 舗装工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

舗装改修工事　L=1,557m
路上再生路盤工・表層工　１式

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 五区山部線舗装改修工事

場 所 富良野市　字山部・字中五区

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
山伏・共栄建機特定建設工事共同企業体
代表者　富良野市本町８番１号
　　　　　　株式会社山伏パコム　代表取締役社長　荒木　徹

変
更
内
容
変
更
理
由



平成22年8月11日 契 約 金 額 4,987,500 円

平成22年8月12日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年9月30日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 道路舗装側溝改良工事（山部２１線）

場 所 富良野市　字山部

工 種 舗装工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
車道舗装（粗粒度アスコン　t=5cm）
L=426m、W=4.0m

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
旭川市東５条２丁目２番１３号
道路工業株式会社　旭川営業所
所長　原口　貴弘

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成22年8月11日 契 約 金 額 7,266,000 円

平成22年8月12日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年12月15日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 自然休養村管理センター改修工事

場 所 富良野市　字清水山

工 種 建築工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 EV設置

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市東町１７番２６号
株式会社菊田建設
代表取締役　菊田　義家

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成22年8月11日 契 約 金 額 9,870,000 円

平成22年8月12日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年12月3日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 スポーツセンターサブアリーナ改修工事

場 所 富良野市　桂木町５番８号

工 種 建築工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
玄関・トイレバリアフリー改修
内外部塗装

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市末広町１８番１４号
株式会社軽米組
代表取締役　軽米　達也

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成22年8月11日 契 約 金 額 9,581,250 円

平成22年8月12日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年11月30日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 簡易水道計装機器更新工事

場 所 富良野市　字島の下他

工 種 電気通信工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
計装機器据付調整　1式
　原水濁度計・沈殿水濁度計・PH計・残留塩素計・流量計

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
札幌市北区北７条西１丁目１番地２
株式会社日立ハイテクフィールディング北海道支店
支店長　林中　比

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成22年8月11日 契 約 金 額 2,257,500 円

平成22年8月12日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年9月30日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 道路施設改修工事（しらはぎ泥沢線法面補修）

場 所 富良野市　字西達布おもと

工 種 土木工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
法面補修
かごマット　L=27.0m、W=4.5m

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市緑町８番１６号
株式会社アース建設工業
代表取締役　滝口　直美

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。


